

**PROCESSO LICITATORIO FMS N° 06/2024 EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N° 01/2023**

**PROPOSTA FINANCEIRA**

**Empresa:** Dilltec instala(ões Eletricas Eireli Me

**Endere o:** Rua Presidente Vargas 299 B Tonial Xanxere

**Fone:** (49)3433-8437

**CNPJ:** 23.922.722/0001-07

**E-mail:** dilltecncia@gmail.com

**Nome do representante legal:** Jaqueline Babicz RG:5.873.510

**CPF:** 081.290.339-09

**Banco Sicredi Ag ncia:** 0258

**Conta Corrente n°:** 82904-8

**Pix** 49 99938-2116



item	Quant.	Modelo	Marca	Descri ao detalhada do Item	Valor unitario	Valor total
1	140	89	inpol	ABRAt::ADEIRA ¼ BRANCO	RS 0,80	R\$ 112,00
2	11	90	INPOL	ABRAt::ADEIRA 1" BRANCO	RS 1,35	R\$ 14,85
3	2	39,77	SIBRATEC	ABRAt::ADEIRA (20CM) PT C/100	RS 4,95	R\$ 9,90
4	10	MANPLEX	MANPLEX	ABRAt::ADEIRA TIPO U 1"	RS 0,49	R\$ 4,90
5	80	92	INPOL	ADAPTADOR ¼ BRANCO	RS 1,32	R\$ 105,60
6	5	1697	MANPLEX	ALCA SERVIt::O P/CABO NEUTRO ISOL. 10/16MM	RS 2,90	R\$ 14,50
7	30	405	RCM	CABO FLEX 750V 0,50MM AMARELO	RS 0,55	R\$ 16,50
8	600	40	RCM	CABO FLEX 750V 1,50MM AMARELO	RS 0,95	R\$ 570,00
9	600	37	RCM	CABO FLEX 750V 1,50MM AZUL	RS 1,05	R\$ 630,00
10	500	36	RCM	CABO FLEX 750V 1,50MM BRANCO	RS 1,05	R\$ 525,00
11	300	36	RCM	CABO FLEX 750V 1,50MM VERMELHO	RS 0,85	R\$ 255,00
12	30	68	RCM	CABO FLEX 750V 10,00MM AZUL	RS 5,90	R\$ 177,00
13	30	65	RCM	CABO FLEX 750V 10,00MM BRANCO	RS 5,90	R\$ 177,00
14	30	66	RCM	CABO FLEX 750V 10,00MM PRETO	RS 5,90	R\$ 177,00
15	30	69	RCM	CABO FLEX 750V 10,00MM VERDE	RS 5,90	R\$ 177,00
16	30	10,5	RCM	CABO FLEX 750V 10,00MM VERMELHO	RS 5,90	R\$ 177,00
17	1100	47	RCM	CABO FLEX 750V 2,50MM AZUL	RS 1,25	R\$ 1.375,00
18	500	44	RCM	CABO FLEX 750V 2,50MM BRANCO	RS 1,25	R\$ 625,00
19	700	45	RCM	CABO FLEX 750V 2,50MM PRETO	RS 1,25	R\$ 875,00
20	46	46	MANPLEX	CABO AL MULT 3x1x10+1+10 NEUTR AZUL ISOL.	RS 6,50	R\$ 299,00
21	1000	48	MANPLEX	CABO FLEX 750V 2,50MM VERDE	RS 1,25	R\$ 1.250,00
22	100	54	RCM	CABO FLEX 750V 4,00MM AZUL	RS 2,20	R\$ 220,00
23	100	51	RCM	CABO FLEX 750V 4,00MM BRANCO	RS 2,20	R\$ 220,00
24	25	277	RCM	CABO FLEX EPR 90 10,0MM AZUL	RS 9,00	R\$ 225,00
25	25	276	RCM	CABO FLEX EPR 90 10,0MM BRANCO	RS 11,70	R\$ 292,50
26	25	280	RCM	CABO FLEX EPR 90 10,0MM PRETO	RS 11,70	R\$ 292,50
27	25	278	RCM	CABO FLEX EPR 90 10,0MM VERDE	RS 11,70	R\$ 292,50
28	25	279	RCM	CABO FLEX EPR 90 10,0MM VERMELHO	RS 11,70	R\$ 292,50
29	1	ANDALUZ	ANDALUZ	CAIXA CD EXT P/33+G DIN TRIF C/B 80 A BR	RS 500,00	R\$ 500,00
30	1	ANDALUZ	ANDALUZ	TEM DE 100AMPER PRA28 DISJUNTOR	RS 450,00	R\$ 450,00
31	40	87	INPOL	CAIXA ½" / ¾" BRANCO	RS 6,50	R\$ 260,00
32	8	9934	INTELI	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE CDP-701INTELI	RS 11,60	R\$ 92,80

33	1	111	RCM	COTOVELO S/ROSCA COM JANELA 1" BRANCO	RS 9,05	R\$	9,05
34	15	110	INPOL	COTOVELO S/ROSCA C/JANELA 3/4 "BRANCO	RS 7,70	R\$	115,50
35	1	11204	SIBRATEC	DISJUNTOR TRIF C50-3	RS 80,00	R\$	80,00
36	300	3101005	CINFLEX	ELETRODUTO REFOR PRETO ¼ CORRUG FLEX	RS 2,30	R\$	690,00
37	150	3101005	RCM	ELETRODUTO REFOR 1" COPRRUG FLEX	RS 3,25	R\$	487,50
38	10	8553	SIBRTEC	FITA ISOLANTE 20MTS PRETO	RS 10,30	R\$	103,00
39	6	44106	PEZZI	INTER 1 TEC SIM C/TOM C/PLACA BRANCA	RS17,50	R\$	105,00
40	12	PEZZI	PEZZI	INTER 1 TEC SIMPLES C/PLACA BRANCO	R\$ 8,30	R\$	99,60
41	6	42100	PEZZI	INTER 2 TEC SIMPLES C/PLACA BRANCA	RS17,18	R\$	103,08
42	3	44007	PEZZI	INTER S 1T C/TOM 2P+T 20 A	RS 20,65	R\$	61,95
43	4	4081	MANPLEX	ISOLADOR OLHAL	RS 11,03	R\$	44,12
44	1	PADRAO CELESC	PADRAO CELESC	KIT DE POSTE DE FIBRA	RS 2.900,00	R\$	2.900,00
45	8	10301	SIBRATEC	MINIDISJUNTOR TERM. MONOFASICO C10	RS 13,49	R\$	107,92
46	20	SIBRATEC	SIBRATEC	MINIDISJUNTOR TERM. MONOFASICO C16	RS 13,48	R\$	269,60
47	20	SIBRATEC	SIBRATEC	MINIDISJUNTOR TERM. MONOFASICO C20	RS 13,45	R\$	269,00
48	1	SIBRATEC	SIBRATEC	MINIDISJUNTOR TERM 50 3	RS 78,50	R\$	78,50
49	3	SIBRATEC	SIBRATEC	MINIDISJUNTOR TERM.C32	R\$ 13,40	R\$	40,02
50	8	VONDER	VONDER	PARAFUSO AA 3,9X32 CAB PANELA BEM 20UNI	R\$ 11,45	R\$	91,60
51	15	21249	MARGIRIUS	PLAFON DE TETO BRANCO IL E27	RS 5,70	R\$	85,50
52	41	96	INPOL	TAMPA 2 TECLAS ¾ BRANCO	R\$ 5,75	R\$	235,75
53	15	108	INPOL	TAMPA CEGA ½¾BRANCO TPG 10	RS 4,52	R\$	67,80
54	6	11955	SIBRATEC	TERM PRE ISOL 10	RS 0,73	R\$	4,38
55	25	11955	SIBRATEC	TERM PRE ISOL ILHOS 10	RS 0,73	R\$	18,25
56	100	11952	SIBRATEC	TERM PRE ISOL ILHOS 2,50	RS 0,29	R\$	29,00
57	20	11954	SIBRATEC	TERM PRE ISOL ILHOS 6,00	RS 0,58	R\$	11,60
58	200	11939	SIBRATEC	TERM PRE ISOL OLHAL 2,5-5	RS 0,94	R\$	188,00
59	100	11941	SIBRATEC	TERM PRE ISOL OLHAL TP 6,0	RS 0,98	R\$	98,00
60	4	340	TCM	TERMINAL TCM LONGO 10MM	RS 2,52	R\$	10,08
61	20	PEZZI	PEZZI	TOMADA 2P+T 110	R\$ 10,19	R\$	203,80
62	13	PEZZI	PEZZI	TOMADA S/PL 2P+T 20 A	R\$ 9,55	R\$	124,15
63	28	PEZZI	PEZZI	TOMADA S/PL 2P+T NBR 10 A/250V	RS 9,17	R\$	256,76
64	22	49	INPOL	TUBO ELETR S/ROSCA ¾ BRANCO	RS 19,01	R\$	418,22
65	16	50	INPOL	TUBO ELETR. S/ROSCA 1" BRANCO	RS 27,45	R\$	439,20
					Total	R\$	18.551,16

Valor total da proposta: Dezoito mil quinhentos e cinquenta e um reais e dezesseis centavos

**Declaramos** que os preços apresentados compreendem todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, fretes e seguros.

**Prazo de validade da proposta:** 60 dias.

Xanxere SC 23 de abril de 2024

Jaqueline Babicz

Representante Legal Diltec Instalayões Eletricas Eireli

Documento assinado digitalmente

**gov.br**

**JAQUELE BABICZ**

Data: 30/04/2024 10:37:37-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

